Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

1

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE, PARA O EXAME DE SELEÇÃO

PÚBLICA SIMPLIFICADA 06/2019.

Aos seis dias do mês de julho, de dois mil e dezenove, às 10horas, reuniram-se em

ato público, nas dependências da Prefeitura Municipal de Pinheirinho do Vale/RS, os

membros da Comissão Municipal de Seleção Pública, e os demais presentes que abaixo

subscrevem e assinam esta ata, para realizarem o sorteio público de desempate para o cargo

de OPERADOR DE MÁQUINAS. Na presença dos membros da Comissão Municipal,

procedeu-se o sorteio, sendo realizado o sorteio do Cargo de OPERADOR DE

MÁQUINAS, dado inicio ao sorteio cujo respectivo número de inscrição e nome dos

candidatos empatados, foram colocados dentro de um recipiente plástico para sorteio, os

empatados com 03 pontos, que depois de examinados pelos presentes e informado que o

primeiro papel retirado cujo numero de inscrição e o nome do candidato fosse retirado por

primeiro, conquistaria o 4º lugar e assim sucessivamente, conforme níveis de pontuação

dos candidatos. Foi convidado a senhora Catiane Rosa de Souza para retirar o primeiro

bilhete que conquistaria a 4º colocação o candidato Jair Gilberto Krug, ficando no pote que

conquistaria a 5º colocação foi Josemir Inácio Gossler, e para o registro fotográfico a Sra.

Édina Paula Vernier.

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato

Desempate

004 Marcos Nesque 1º

005 Jader Maciel Vernier 2º

009 Vilmar de Vargas 3º

007 Jair Gilberto Krug 4°

006 Josemir Inácio Gossler 5º

Encerrados os trabalhos às 10:04 horas, do mesmo dia, esta ata foi redigida por mim

Camila Minetto Fritzen, para que surta seus efeitos legais, que abaixo assino, bem como os

demais presentes.